別記様式第１（第４条関係）

年 月 日

　東京都総務局総合防災部長　殿

１　一時滞在施設

　　施 設 名：

　　所 在 地：

２　備蓄倉庫

　　所 在 地：

　　家屋番号：

３　補助金交付決定日 又は 譲渡契約に基づく備蓄品受領日

年 月 日

４　添付資料

（１）備蓄倉庫を示す平面図（マーカー等で範囲を明確にしてください。）

（２）補助金交付決定通知書又は譲渡契約書の写し

（３）譲渡契約に基づき都から備蓄品を受領した日が分かるもの（納品書）の写し

文 書 番 号

事業者の所在地

申請者 事 業 者 名

代 表 者 職 氏 名

帰宅困難者のための備蓄倉庫に対する固定資産税等の減免に係る現地調査申請書

　帰宅困難者のための備蓄倉庫に対する固定資産税等の減免に係る現地調査実施要領第４条

の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

別記様式第２（第５条関係）

年 月 日

　（　申請者　）　殿

東京都総務局総合防災部長

１　一時滞在施設

　　施 設 名：

　　所 在 地：

２　備蓄倉庫

　　所 在 地：

　　家屋番号：

　　床 面 積： ㎡

３　補助金交付決定日 又は 譲渡契約に基づく備蓄品受領日

年 月 日

４　現地調査日

年 月 日

５　その他

　　備蓄倉庫について、所在又は床面積に変更が生じた場合は、変更後の備蓄倉庫について

　現地調査を受けるため、直ちに、別記様式第３に変更後の備蓄倉庫を示す平面図を添付し、

　申請してください。

文 書 番 号

帰宅困難者のための備蓄倉庫に対する固定資産税等の減免に係る現地調査結果通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった現地調査の結果について、帰宅困難者のため

の備蓄倉庫に対する固定資産税等の減免に係る現地調査実施要領第５条の規定に基づき、下

記のとおり通知します。

記

別記様式第３（第６条関係）

年 月 日

　東京都総務局総合防災部長　殿

１　一時滞在施設

　　施 設 名：

　　所 在 地：

２　備蓄倉庫（変更前）

　　所 在 地：

　　家屋番号：

　　床 面 積： ㎡

３　備蓄倉庫（変更後）

　　所 在 地：

　　家屋番号：

４　添付資料

　　変更後の備蓄倉庫を示す平面図（マーカー等で範囲を明確にしてください。）

文 書 番 号

事業者の所在地

申請者 事 業 者 名

代 表 者 職 氏 名

備蓄倉庫の変更に伴う現地調査申請書

　帰宅困難者のための備蓄倉庫に対する固定資産税等の減免に係る現地調査実施要領第６条

第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

別記様式第４（第６条関係）

年 月 日

　（　申請者　）　殿

東京都総務局総合防災部長

１　一時滞在施設

　　施 設 名：

　　所 在 地：

２　備蓄倉庫（変更前）

　　所 在 地：

　　家屋番号：

　　床 面 積： ㎡

３　備蓄倉庫（変更後）

　　所 在 地：

　　家屋番号：

　　床 面 積： ㎡

４　現地調査日

年 月 日

５　その他

　　備蓄倉庫について、所在又は床面積に変更が生じた場合は、変更後の備蓄倉庫について

　現地調査を受けるため、直ちに、別記様式第３に変更後の備蓄倉庫を示す平面図を添付し、

　申請してください。

文 書 番 号

備蓄倉庫の変更に伴う現地調査結果通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のあった現地調査の結果について、帰宅困難者のため

の備蓄倉庫に対する固定資産税等の減免に係る現地調査実施要領第６条第２項の規定に基づ

き、下記のとおり通知します。

記